[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

　指定種子生産ほ場
　指定原種ほ場　　　　　指定申請書
　指定原原種ほ場

年　　　月　　　日

　福井県知事　様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
（法人にあっては、その主たる事務所
の所在地、名称および代表者の氏名)

　　　　　　　　指定種子生産ほ場
　下記のとおり　指定原種ほ場　　　　の指定を受けたいので、福井県主要農作物の品種の開発
　　　　　　　　指定原原種ほ場
および種子の生産に関する条例　　　　の規定に
より申請します。
記
	番号
	ほ場の所在地
	ほ場の面積(a)
	種子(原種、原原種)の
種類名
	品種名

備考
　１　ほ場の面積は、実測面積を記入すること。
　２　種子（原種、原原種）の種類名は、水稲うるち、水稲もち、大麦、はだか麦、小麦または
　　大豆のいずれかを記入すること。
　３　品種名は、コシヒカリ、ファイバースノウ等を記入すること。
　４　次の要件を満たす図面を添付すること。
　　(１)　ほ場の位置を明らかにすること。
　　(２)　ほ場に表中の番号を記入すること。
　　(３)　ほ場を生産しようとする種子（原種、原原種）の種類ごとに色分けすること。
　　(４)　縮尺は、1／5000であること。
　５　記入欄が不足する場合には、別紙に記入して添付すること。